[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

24.12. 2018г.                                           с.Талое                                  №  2
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении перечня

муниципальных программ

    В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Тальского сельсовета от 10.08.2013 № 61-П

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тальского сельсовета», руководствуясь Уставом Тальского сельсовета, администрация постановляет:

    1. Утвердить перечень муниципальных программ Тальского сельсовета на 2019 -2021 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Тальского  сельсовета                                                                                         В.Г. Стерехов

ПРИЛОЖЕНИЕ

К распоряжению администрации

Тальского сельсовета от

24.12.2018  № 2
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных программ Тальского сельсовета на 2019-2021 годы

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Тальского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Тальского сельсовета
	Соисполнители муниципальной программы Тальского сельсовета
	Подрограммы и отдельные мероприятия муниципальной программы

	1
	Обеспечение жизнедеятельности и безопасности Тальского сельсовета
	Администрация Тальского сельсовета
	-
	 Содержание и благоустройство территории Тальского сельсовета

Глава администрации сельсовета                                                                                                                                                         В.Г. Стерехов